

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano
Município de Nova Bassano
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico 15/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 PORCENTO, EMBALAGEM COM 1000 ML SOLUÇÃO COM INDICAÇÃO DE ASSEPSIA. NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, O Nº DO LOTE, A CONCENTRAÇÃO DO ÁLCOOL, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE - Protedex - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Protedex	3.000 Unidade	5,30	15.900,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0002 - BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, 12 LITROS SEM TAMPA, COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) IDENTIFICADO COM MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE. - AJP - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	130 Unidade	6,25	812,50	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0003 - BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, 19 OU 20 LITROS, SEM TAMPA COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), IDENTIFICADO COM MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE - PLASTICOS - Valor Referência: 46,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PLASTICOS	160 Unidade	12,00	1.920,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0004 - CABO AVULSO PARA BALDE MOP ESFREGÃO 360 - NOBRE - Valor Referência: 57,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	NOBRE	30 Unidade	22,05	661,50	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0005 - CABO PROLONGADOR DE ALUMÍNIO, 300 CM, 2 ESTÁGIOS (150CM). PONTEIRA ROSCADA. DEVERÁ SER LEVE E RESISTENTE. TEXTURIZADO PARA DIMINUIR A CHANCE DE DESLIZAR AO SER MANUSEADO. - BETTANIN - Valor Referência: 104,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	BETTANIN	50 Unidade	61,13	3.056,50	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0006 - CESTOS PLÁSTICOS PARA LIXO, CILINDRICO, COM CAPACIDADE 10 LITROS, SEM TAMPA. - FP - Valor Referência: 15,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	140 Unidade	3,42	478,80	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0007 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, BRANCA - PACOTE COM 10 UNIDADES - MAGITUS - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MAGITUS	30 Pacote	1,84	55,20	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0008 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 180ML, TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES - MINAS - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MINAS	4.005 Pacote	3,69	14.778,45	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa



0009 - COPO PLÁSTICO PARA CAFEZINHO 80 ML, TRANSLÚCIDO - MINAS - Valor Referência: 0,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MINAS	100.000 Unidade	0,05	5.000,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0010 - COPO TÉRMICO DE ISOPOR DESCARTÁVEL 180ML, PACOTE COM 25un. - COPO - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	COPO	40 Pacote	5,23	209,20	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0011 - COPO TÉRMICO DE ISOPOR DESCARTÁVEL 60ML, PCT COM 25un. - TOTALPLAST - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	TOTALPLAST	50 Pacote	4,50	225,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0013 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, NEUTRALIZADOR DE ODORES, MÍNIMO 360 ML/240G, EFICAZ CONTRA ODORES DE GORDURA, TABACO E MOFO, COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS. - Baston - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Baston	460 Frasco	7,10	3.266,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0014 - DETERGENTE ALCALINO CLORADO GALÃO 5 LITROS, COM REGISTRO NA ANVISA, APRESENTAÇÃO DE FICHA TÉCNICA NA ENTREGA DO PRODUTO. - Galão de 5L - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	Galão de 5L	400 Unidade	7,90	3.160,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0015 - DISCO PARA ENCERADEIRA ALTO BRILHO 350mm - NOBRE - Valor Referência: 30,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	NOBRE	30 Unidade	18,90	567,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0016 - FIBRA PARA LIMPEZA, COR AZUL, MEDINDO APROX. 10CMX26CM - BETTANIN - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	BETTANIN	300 Unidade	2,08	624,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0017 - FIBRA PARA LIMPEZA, COR BRANCA, MEDINDO APROX. 10CMX26CM - DLH - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0018 - FIBRA PARA LIMPEZA, COR VERDE, MEDINDO APROX. 10CMX26CM - DLH - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	300 Unidade	1,49	447,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0019 - FÓSFOROS GRANDES, CAIXA C/ 240 PALITOS - PARANÁ - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	PARANÁ	220 Caixa	3,23	710,60	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0020 - GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, BRANCA PACOTE COM 10 UNIDADES - MAGITUS - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MAGITUS	20 Pacote	3,00	60,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0021 - INSETICIDA A BASE DE ÁGUA, AEROSSOL. COMPOSTO DE INGREDIENTES ATIVOS P/P: DALETRINA, DTETRAMETRINA E CIFENOTRINA. PRODUTO EFICAZ CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS. ACONDICIONADO EM LATA DE METAL COM NO MÍNIMO 300 ML. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. RÓTULO/ EMBALAGEM: DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Baston - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Baston	195 Unidade	7,50	1.462,50	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0022 - LAVA ROUPAS EM PÓ (SABÃO EM PÓ) INDICADO PARA LAVAGEM DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 800 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, FRAGRÂNCIA E ÁGUA, COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. O RÓTULO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS INFORMAÇÕES: DADOS DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO E MARCA, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 24 MESES, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. - Pacote com 1 kg - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	Pacote com 1 kg	1.050 Unidade	3,70	3.885,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0023 - LIMPADOR MULTIUSO, CONCENTRADO, GALÃO 5 LITROS, RENDENDO NO MÍNIMO 1.000 LITROS DILUÍDO. APRESENTAÇÃO DE FICHA TÉCNICA NA ENTREGA DO PRODUTO. - Galão de 5L - Valor Referência: 65,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	Galão de 5L	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0025 - LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 12 A 14 LITROS, COM TRATAMENTO UV, COR CLARA - AJP - Valor Referência: 37,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	110 Unidade	11,50	1.265,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0026 - LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE MÍNIMA 36 LITROS, COM TRATAMENTO UV, COR CLARA. - SANREMO - Valor Referência: 72,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	SANREMO	120 Unidade	72,89	8.746,80	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0027 - LUSTRA MÓVEIS UTILIZADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE MÓVEIS ENVERNIZADOS, LAQUEADOS, MÁRMORES, ETC, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO / NOTIFICAÇÃO NA ANVISA / MS. O RÓTULO / EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR EM ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. - PROQUILL - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	310 Unidade	2,55	790,50	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0028 - LUVA DE BORRACHA NATURAL GRANDE, DE REVESTIMENTO INTERNO COM VERNIZ SILVER, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO M.T.E. - Descarpack - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Descarpack	350 Par	1,80	630,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0029 - LUVA DE BORRACHA NATURAL MÉDIA, REVESTIMENTO INTERNO COM VERNIZ SILVER, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO M.T.E. - Descarpack - Valor Referência: 9,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Descarpack	400 Par	1,80	720,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0030 - LUVA DE BORRACHA NATURAL PEQUENA , REVESTIMENTO INTERNO COM VERNIZ SILVER, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO M.T.E. - Descarpack - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Descarpack	180 Par	1,80	324,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0031 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO TAMANHO G, LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURA NO PUNHO, SEM REVESTIMENTO INTERNO, CANO LONGO DE, NO MÍNIMO, 37 CM DE COMPRIMENTO. PALA ANTIDERRAPANTE, PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, COM CERTIFICAÇÃO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO) EXPRESSO NA EMBALAGEM - VABENE - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	VABENE	290 Par	6,50	1.885,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0032 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO TAMANHO M, LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURA NO PUNHO, SEM REVESTIMENTO INTERNO, CANO LONGO DE, NO MÍNIMO, 37 CM DE COMPRIMENTO. PALA ANTIDERRAPANTE, PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, COM CERTIFICAÇÃO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO) EXPRESSO NA EMBALAGEM. - VABENE - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	VABENE	610 Par	6,50	3.965,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0033 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO TAMANHO P LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURA NO PUNHO, SEM REVESTIMENTO INTERNO, CANO LONGO DE, NO MÍNIMO, 32 CM DE COMPRIMENTO. PARA ANTIDERRAPANTE, PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, COM CERTIFICAÇÃO CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO) EXPRESSO NA EMBALAGEM. - VABENE - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	VABENE	260 Par	6,50	1.690,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0034 - LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO G LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL EM CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA UMA. - Descarpack - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Descarpack	270 Caixa	19,00	5.130,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0035 - LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO M LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL EM CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA UMA. - Descarpack - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Descarpack	270 Caixa	19,00	5.130,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0036 - LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO P LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL EM CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA UMA. - Descarpack - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Descarpack	60 Caixa	19,00	1.140,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0038 - PÁ DE LIXO COM CABO LONGO E COLETOR DE METAL, MEDIDAS MÍNIMA DE (L X A)20 CM X 25 CM X 80 CM - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 20,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	90 Unidade	10,56	950,40	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0039 - PÁ DE LIXO, PLÁSTICA OU POLIURETANO CABO COM NO MÍNIMO 14 CM DEVERÁ POSSUIR NO COLETOR BORRACHA FLEXIVEL E ADERENTE PARA FACILITAR O RECOLHIMENTO DA SUJEIRA. - CONDOR - Valor Referência: 13,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	CONDOR	30 Unidade	13,68	410,40	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0040 - PALHA DE AÇO N° 2 GROSSA, PACOTE DE 25GR - VEGA - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	VEGA	110 Pacote	1,12	123,20	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0041 - PANO DE PRATO 100 PORCENTO ALGODÃO ALVEJADO GROSSO. COM BAINHA NAS BORDAS, TAMANHO APROXIMADO DE 50X80. - DLH - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	600 Unidade	2,97	1.782,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0042 - PANO MULTIUSO, COM AGENTE ANTIBACTÉRIAS, 05 UNIDADES DE 50CMX33CM, 100 PORCENTO DE FIBRAS DE VISCOSE RESINAS ACRÍLICAS - DLH - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	920 Pacote	1,38	1.269,60	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0043 - PEDRA DESODORIZANTE PARA VASO SANITARIO MINIMO 25G, COM SUPORTE TIPO TELA EXTERNA, VARIOS AROMAS - SANY - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SANY	850 Unidade	1,23	1.045,50	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0044 - PLASTICO FILME PVC TRANSPARENTE, ROLO COM NO MÍNIMO 15METROS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 28CMX15M. - GUARUFILME - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GUARUFILME	1 Unidade	4,41	4,41	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0045 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM, LISO - PACOTE COM 10 UNIDADES - DU DIGO - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	DU DIGO	5 Pacote	1,20	6,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0046 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE SOBREMESA BRANCO, 12 CM FUNDO - PACOTE COM 10 UNIDADES - MINAS - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MINAS	10 Pacote	2,09	20,90	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0047 - SABÃO LÍQUIDO PARA ROUPAS, NEUTRO INDICADO PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE FIBRAS TÊXTEIS. FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA QUEBRAR A TENSÃO SUPERFICIAL DA ÁGUA, FACILITANDO A PENETRAÇÃO DOS PRODUTOS NAS FIBRAS, AMOLECENDO AS SUJIDADES E PROPORCIONANDO UM ALTO PODER DE LIMPEZA AO TECIDO. O PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM LAVANDERIAS HOSPITALARES. COMPOSIÇÃO: ATIVO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE, SEQUESTRANTE, BRANQUEADOR



ÓPTICO, CORANTE, CONSERVANTE. PRINCÍPIO ATIVO NONILFENOL ETOXILADO. BALDE COM 20 LITROS. - PROQUILL - Valor Referência: 426,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	70 Unidade	68,00	4.760,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0048 - SABONETE LÍQUIDO 500ml EM POTES DE PLÁSTICO, COM APLICADOR (VÁLVULA PUMP), FRAGÂNCIAS DIVERSAS. - PROQUILL - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	15 Unidade	7,40	111,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0049 - SACO DE LIXO 15 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 15L/3KG PACOTE COM 10 UNIDADES CADA, PLÁSTICO COM 8 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGEM DEVERÃO TER A MESMA MICRAGEM) - DSL - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	DSL	3.350 Pacote	0,64	2.144,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0050 - SAPONÁCEO EM PÓ, 300 GR. COM AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA. - SANI - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SANI	1.600 Unidade	2,50	4.000,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0051 - SAQUINHO PARA PIPOCA, BRANCO LISO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 11X15CM. - VB - Valor Referência: 0,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	VB	1.000 Unidade	0,10	100,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

0052 - TOALHA DE PAPEL EM ROLO - EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES. COR BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA E GOFRADA, CONTENDO NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA BOBINA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 19CMX22CM CADA TOALHA, DEVE POSSUIR SUPER ABSORÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100 PORCENTO FIBRAS CELULÓSICAS - FLORAX - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	FLORAX	4.500 Pacote	3,70	16.650,00	Homologado em 23/07/2024 14:47:47 Por: Ivaldo Dalla Costa

Ivaldo Dalla Costa
Autoridade Competente

